“大地欢歌—文化惠民活动”接待与服务保障采购公告
为全面推进文化惠民工程，以购买公共文化服务形式，在

“重阳节”“2025元旦”前夕，组织参加第二届西藏文化艺术节

民间舞大赛的民间演艺团体优秀节目，举办“大地欢歌”—第

二届西藏文化艺术节民间舞大赛优秀节目展演；组织自治区

群艺馆常态化培训学员，举办“大地欢歌”—群众综合音乐会

暨惠民演出活动”。西藏自治区文化和旅游厅开展“大地欢歌

—文化惠民活动”项目接待与服务保障竞争性磋商工作，现将

有关事项公告如下：

一、经费预算

采购项目总经费预算不超过 823000 元（捌拾贰万叁仟

元整）

二、采购项目

购买演出接待和服务保障。

三、采购方式

（一）根据《西藏自治区2023-2024年度政府集中采购目录

及采购限额标准》规定，100万元以内的服务类或采购类项目，

属自行实施采购范畴。为确保采购项目依法依规进行，确立

采取竞争性磋商方式进行。

（二）根据政府采购法及政府采购相关规定，采购人在公

众号、政务网等媒体面向社会发布采购公告。

（三）此次评标采取综合评标法，综合考量各投标公司资

质、规模和报价等情况，好中选优，确定一家服务类公司承接

接待与服务保障工作。